様式第１３号（第１１条関係）

給水装置所有者変更届

                                                     年    月    日

富谷市水道事業

富谷市長              あて
                               給水装置新所有者

                                     住  所
                                     氏  名
下記のとおり給水装置の所有者を変更したので届け出ます。

記

	給水装置の設置場所

	富谷市

	給水装置の種類及び

水栓番号

	□専用給水装置  □共用給水装置  □私設消火栓

第          号

	給水装置旧所有者住

所氏名

	※本人（法人又は団体の場合は代表者）が署名しない場合は、記名押印してください。

	 eq \o\ad(変更年月日,　　　　　　　　　)

	         年    月    日

	 eq \o\ad(変更理由,　　　　　　　　　)

注）１  旧所有者より、署名又は記名押印が得られない場合は、売買契約書、土地・家屋登記簿謄本等、給水装置所有者の変更の事実が明らかになる書類を添付すること。

注）２  本届書に係る権利関係について、後日利害関係人等から意義の申し出

      があっても、富谷市水道事業はその責任を負いません。